
5

IUNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
KHžkovsKého 3 
771 47 Olomouc

IČ: 6198S592 DIČ; GZ61989592

a

Univerzita Paiackého 
v Gtómotitl

Objednávka č. 4598004736 ze dne 3.3.2021
Dodavatel
Fjsher Scientific, spol. s.r.o. 
Kosmonautů 324 
530 09
Česká republika

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Paiackého v Olomouci 
Pnrodot/éded<á fskulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc

Pardubice I! - Polabiny
í
t;
S!

ĎIČ: CZ45539928IČ: 45539928 
Dodavatel č.; 103790
vyřizuje 
Tatefón 
E-mai! 

Zboží dodejte na adresu:
Univerzita Paiackého v Olomouci, Př 
Katedra buněčné biologie a genetiky

íi

27 í;!
783 71 Olomouc - Hoítce

«
dní od data účinnostiTermín dodání je 89 

Čisto této objednávky prosím uvádějte ná Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: C2K
Ceria bez DPHMnožstvíI.

141 266,001,000 KSFisher Scientific ~ sterilízátor

Objednáváme u Vás:
sterilízátor Steritab, 25 litrů, dle nabídk č. NP2Í 0-01006 ze dne 10.2.2021.

Celková cena včetně veškerých nákladů dodavatele spojených s tímto plněním, tj. i dopravy činí 141.265,- Kč 
bez DPH, DPH bude účtována dle platných předpisů.

Termín dodání: do 12 týdnů od nabytí účinnosti objednávky
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystaveně dodavatelem po předání a převzetí plnění 
se splatností 30 dnů

Dodací podmínky: 
bude doručeno na adresu:
UPOL, PřF, Katedra buněčné biologie a genetiky 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olbrnpuc-Holíce

Osoby oprávněné za UP k převzetí plnění

I
2

í
i

141 265,00Celková hodnota objednávky:

Univerzita Paiackého v Olomouci je veřejná vysoká Škola vzniklá zé Zákona 1Í1798 Sh. a. nezapisuje še do obchodního rejstříku.

Strana 1 z 2



5

í

%
UNIVER3TA PALACKÉHO V OtONlQUCI 

Křtžkovského 8 
771 47 OIómpuč

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

5

ft
í

l' *iUniverzita Palackého 
v 0|orhíiuci

Objednávka č. 4598004736 ze dne 3.3.2021

!cí:za odběratele a dodavatele prohl^ují. že mají oprávnění k právnímu jednání za smiuvhl stranu v rámci1 i

tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím. že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 60.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění 
pozdějších předpisů, O uveřejnění smíouyy se může dodavatel přesvědčit na adrese hítps://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-maii, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smiuv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neop/ávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu sarnému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry síánoveňé touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla Učiněna 

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

objedhávce a.jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzsní této objednávky ze strany dodavatele s 

nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahujé všechny náklady dodavatele.

I

4
5

-í

§

dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

g
E

i

r

á osoba:
A0 3 .ni- /

(prof. Mgr. Jaroslav Milter, M.A., Ph.0., v. r. 
rektor / 3

/
I
i

l
■s
I

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkarni. 

Datum potvrzení: ^ ^14
I

s

ti

Podpis a razítko

Hfi

B
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

J;
ft
ft

S'Univerzita Palackého v Olomouci Je veřejná vysokáekola vzniklá ze zákona 111/98 Sb.-a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Strana 2 z2
K

I




